

## HALLINTOKANTELU JOUTSAN KUNNANHALLITUKSELLE TESTAMENTTIVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Kunnanhallitus 22.02.2021 § 43

Kalle Willman on tehnyt 9.2.2021 hallintokantelun Hasan testamenttivarojen väärinkäyttöpyrkimyksestä. Hallintokantelussa Willman viittaa perusturvalautakunnan päätökseen hyväksyä SAKUKO -yksikön kalusteiden hankintaan käytettäväksi Tauno ja Impi Hasan rahaston varoista 120 000 euroa (alv 0 %) vuoden 2021 aikana. Willman on tehnyt asiasta perusturvalautakunnassa oikaisuvaatimuksen, joka on hylätty 16.12.2020. Willman on pyytänyt kunnanhallitusta käyttämään otto-oikeutta asiassa. Otto-oikeuden käyttämisestä päättää kunnanhallitus. Varsinaisen päätöksen asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi voi tehdä kunnanjohtaja, kunnanhallitus tai kunnanhallituksen puheenjohtaja.

Willman vaatii hallintokantelussaan, että kunnanhallitus tutkii asian ja antaa perusturvalautakunnalle ohjeen käsitellä asia uudelleen ja kumota kyseisten testamenttivarojen käyttämisen tarkoitukseen, joka ei ole ollut jälkisäädöksen tekijöiden tarkoittama. Kunnanhallituksen tehtävänä on Kuntalain 39§:n 7) kohdan mukaan huolehdittava sisäisestä valvonnasta, mikä hänen käsittääkseen on tässä asiassa pettänyt. Joutsan kunnan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa koskevat ohjeet ja menettelytavat. Konsernijaosto vastaa sisäisen valvonnan järjestämisestä ja yhteen sovittamisesta siten että kunnan toiminnan laillisuus ja tuloksellisuus varmistetaan. Konsernijaosto ei ole havainnut testamenttivarojen käytössä ongelmaa, eikä ole asiaa käsitelty.

Hasan testamentin mukaan varojen käytöstä päättää yksinoikeudella Joutsan kunta ja ne on testamentin mukaan käytettävä vanhainkodin hyväksi. Hasan testamenttia laadittaessa Joutsassa on toiminut vanhainkoti, joka on myöhemmin muutettu Palvelukeskus Jouseksi. SAKUKO-yksikkö peruskorjataan palvelukeskus Jousen tiloihin, entiseen vanhainkotiin. SAKUKOssa annetaan sairaanhoidollisia palveluja, kuntoutusta ja kotiin annettavia palveluja, pääsääntöisesti ikäihmisille. SAKUKOn toiminnassa yhdistyvät terveydenhuoltoon ja sosiaalitoimen toimialaan liittyvät palvelut asiakkaan toimintakykyä parhaiten edistävällä tavalla. Hasan testamentin varoja voidaan tulkita tarkoitetun käytettäväksi joutsalaisten ikäihmisten hyväksi, vaikka vanhainkoti-rakennuksen nimi ja toimintatapa ovat muuttuneet. Testamenttivaroja voidaan käyttää myös Huoponhovin hyväksi, mutta se ei liene ollut testamentin laatijoiden tarkoituksena.

SAKUKO-osasto ei ole vuodeosasto. SAKUKOssa annetaan sairaanhoidollisia palveluja, kuntoutusta ja kotiin annettavia palveluja. Toki on mahdollista, että palveluja voivat käyttää kaikenikäiset ja teoriassa myös ulkopaikkakuntalaiset. Joutsan olosuhteet ja asiakasrakenteen tuntien asiakkaat ovat pääsääntöisesti joutsalaisia ikäihmisiä. Sote-kiinteistöjen vuokrat päätetään teknisessä lautakunnassa, eikä vuokraan sisälly testamenttivaroin maksettuja kalusteita. Testamenttivaroin hankitut kalusteet toimivat joutsalaisten asiakkaiden hyväksi.

Asianvalmistelija kunnanjohtaja Harri Nissinen p. 05065435

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus toteaa, että Hasan testamenttivaroja on käytetty testamentin laatijoiden toiveiden mukaisesti joutsalaisten ikäihmisten hyväksi huomioiden toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset. Perusturvalautakunnan ei ole tarpeen käsitellä asiaa uudelleen.

Päätös:

liris Ilmonen esitti, että perusturvalautakunta käsittelee asian uudelleen. Esitystä ei kannatettu.

Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

liris Ilmonen kertoi jättävänsä asiasta eriävän mielipiteen. Eriävä mielipide on pöytäkirjan liitteenä nro 3.

---